
弊社新事業体制に伴う販売窓口変更のお願い

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。
さて、このたび弊社スペシャリティケミカル事業は、事業体制の変更に伴い、
2026年4月1日付を以ってユーピーエルジャパン合同会社から、アリスタヘルス
アンドニュートリションサイエンス株式会社へと事業移管する運びとなりました。

同変更は、UPL グループの完全子会社であり化学品メーカーである
Superform Chemistries Limited（SUPERFORM以下）（本社＝インド）の事業方針に
沿って行われるものです。
これまで弊社スペシャリティケミカル販売事業は、SUPERFORMより
ユーピーエルジャパン 合同会社を通じて、アクティブ・イングリーディエント、中間体、
スペシャリティケミカル、医薬、バイオ燃料、天然由来の植物保護などの事業を
展開してまいりました。

今後は、SUPERFORMの直接傘下にある、アリスタヘルスアンドニュートリション
サイエンス株式会社を通じて、日本国内におけるスペシャリテケミカル事業を遂行
してまいります。
これにより、グローバルな連携体制のもと、より高品質な製品とサービスの提供
に努めてまいりますので、同変更に伴い種々お手数をお掛けしますが今後とも
変わらぬご支援とご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。
なお、新体制への移行に伴い、以下の通り代表者も変更となりますので、
併せてご案内申し上げます。

2026年1月吉日

ユーピーエルジャパン合同会社　社長　カノウ ダニエル ケンジ
↓

アリスタヘルスアンドニュートリション株式会社　代表取締役社長　小島 洋之

ユーピーエルジャパン合同会社
カノウ ダニエル ケンジ社　　　長

アリスタヘルスアンドニュートリション株式会社
小 島  洋 之代表取締役社長



記

社　　　　名 アリスタヘルスアンドニュートリションサイエンス株式会社

所　在　地 〒103-0027 東京都中央区日本橋１-４-１ 　　
 日本橋一丁目三井ビルディング19Ｆ
 ※住所の変更はございません

電　話　番　号 ０３-５２０３-９４１０
Ｆ　Ａ　Ｘ ０３-５２０３-９４０９

代　表　者 代表取締役社長 小島 洋之

新体制開始日 ２０２６年４月１日（水）

まずは略儀ながら書面にてご案内申し上げます。

敬具

以上




